WF165270WJ75238BJ1 datasheet
Mismong para sa WF165270WJ75238BJ1
Bilang bahagi :
WF165270WJ75238BJ1
tagagawa :
Vishay Beyschlag
paglalarawan :
Ceramic Capacitors 7500PF 14KV SCREW
serye :
TWXF
Katayuan ng Bahagi :
Active
Kakayahan :
7500pF
Toleransa :
±20%
Boltahe - Na-rate :
14000V (14kV)
Kakayahang temperatura :
-
Temperatura ng pagpapatakbo :
-
Mga Tampok :
-
Mga Rating :
-
Aplikasyon :
General Purpose
Rate ng pagkabigo :
-
Uri ng Pag-mount :
Chassis Mount
Pakete / Kaso :
Nonstandard, Screw Terminals
Sukat / Dimensyon :
6.496" Dia (165.00mm)
Taas - Nakaupo (Max) :
10.630" (270.00mm)
Kapal (Max) :
-
Humantong Spacing :
-
Estilo ng Pangunguna :
-
timbang :
-
kalagayan :
Bago at orihinal na
Garantisado ang kalidad :
365 araw na warranty
stock Resource :
Franchised Distributor / Tagagawa Direct
Bansang pinagmulan :
USA / TAIWAN / MEXICO / MALAYSIA / PHI
Manufacturer Bilang Bahagi
WF165270WJ75238BJ1
Internal Bilang Bahagi
ABC-WF165270WJ75238BJ1
tagagawa
Vishay Beyschlag
Maikling Paglalarawan
Ceramic Capacitors 7500PF 14KV SCREW
RoHS Status
Lead libreng / RoHS compliant
Oras ng paghatid
1-2 araw
magagamit na Dami
58931 piraso
reference Presyo
USD 0
Ang aming Presyo
- (Mangyaring makipag-ugnay sa amin para sa isang mas mahusay na presyo: [email protected])
 Bumili
	ABC Semiconductor kung WF165270WJ75238BJ1 sa stock para ibenta.
	Pagpapadala pagpipilian at pagpapadala ng oras:
	DHL: 2-3 days.
	FEDEX: 2-3 days.
	UPS: 2-4 days.
	TNT: 3-5 days.
	EMS: 5-8 days.
	Normal Post: 10-15 days.
	Mga Pagpipilian sa Pagbabayad:
	Paypal (Credit Card)
	Bank Transfer (Wire Transfer)
	Western Union
	MoneyGram
Kaugnay na mga produkto para sa WF165270WJ75238BJ1 Vishay Beyschlag
	Bilang bahagi	tatak	paglalarawan	Bumili
XCR3384XL-10FTG256C
Xilinx Inc.
	IC CPLD 384MC 9NS 256BGA
	Bumili
ISPLSI 5256VE-125LB272
Lattice Semiconductor Corporation
	IC CPLD 256MC 7.5NS 272BGA
	Bumili
XCR3512XL-12FTG256C
Xilinx Inc.
	IC CPLD 512MC 10.8NS 256BGA
	Bumili
ATV2500BQ-25KI
Microchip Technology
	IC CPLD QTR PWR 25NS Ceramic 44JLCC
	Bumili
LC4032ZC-5T48C
Lattice Semiconductor Corporation
	IC CPLD 32MC 5NS 48TQFP
	Bumili
LC4512V-5TN176I
Lattice Semiconductor Corporation
	IC CPLD 512MC 5NS 176TQFP
	Bumili
EPM7512AETC144-7
Intel
	IC CPLD 512MC 7.5NS 144TQFP
	Bumili
XCR3384XL-12FTG256C
Xilinx Inc.
	IC CPLD 384MC 10.8NS 256BGA
	Bumili
XC2C512-10PQG208I
Xilinx Inc.
	IC CPLD 512MC 9.2NS 208QFP
	Bumili
XCR3512XL-12FG324I
Xilinx Inc.